Polityka dywidendowa znajduje zastosowanie począwszy od podziału skonsolidowanego zysku netto Grupy Kapitałowej
za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2016 r. Decyzja o wypłacie dywidendy przez WPH SA podejmowana jest
przez Walne Zgromadzenie.

W dniu 25 kwietnia 2018r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę, zgodnie z którą postanowiło
przeznaczyć zysk netto Wirtualna Polska Holding SA wykazany w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za rok
obrotowy 2017 w kwocie 7.576 tys. złotych w całości oraz 20.204 tys. złotych pochodzącą z zysków spółki z lat ubiegłych
na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanowiło wyznaczyć dzień
dywidendy na 10 lipca 2018 roku, a dzień wypłaty dywidendy na 20 lipca 2018 roku.

7.4. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 procent w ogólnej liczbie głosów

Zgodnie z otrzymanymi przez Spółkę zawiadomieniami i według najlepszej wiedzy Spółki, struktura akcjonariuszy
posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu Spółki na dzień 31 marca 2018 roku oraz na dzień niniejszego raportu przedstawiona jest w kolejnej tabeli.

Akcjonariusz   Liczba akcji
 % kapitału

podstawowego
 Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez m.in:  3 777 164   13,09%  7 540 401   18,78%
 Orfe S.A.  3 763 237   13,04%  7 526 474   18,75%

Michał Brański poprzez m.in.:  3 777 164   13,09%  7 540 400   18,78%
 10X S.A.  3 763 236   13,04%  7 526 472   18,75%

Krzysztof Sierota poprzez m.in.:  3 777 164   13,09%  7 540 400   18,78%
 Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   13,04%  7 526 472   18,75%

Łącznie Założyciele *  11 331 492   39,27%  22 621 201   56,35%
AVIVA OFE  2 033 159   7,05%  2 033 159   5,06%
Pozostali  15 490 573   53,68%  15 490 573   38,59%

 Razem   28 855 224   100,00%   40 144 933   100,00%

 * Założyciele w związku z zawartym w dniu 19 marca 2015 r. przez Założycieli oraz ich podmioty zależne (Orfe S.A., 10X SA i Albemuth Inwestycje S.A.)
porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i
prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

20

Raport finansowy Grupy Kapitałowej Wirtualna Polska Holding SA za
okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2018 roku

7.5. Stan posiadanych akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące

Na datę niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki Wirtualna Polska Holding SA przez osoby zarządzające i